
 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

  1/11 

PROT. N. 3814 DET. N. 137 DEL 31.03.2010                          

————— 

 

Oggetto: POR FSE Sardegna 2007 - 2013 Asse III Inclusi one sociale - Asse V Transnazionalità e 
cooperazione – Programma “Ad Altiora” – Approvazione  graduatorie dei progetti relativi 
alle aree tematico-terrioriali della Linea 1: Person e svantaggiate. 

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n. 31768/126 del 03/11/2009 con il quale alla Dr.ssa Caterina Corte 
sono state attribuite le funzioni di Direttore del Servizio attuazione delle politiche 
sociali comunitarie, nazionali e regionali presso la Direzione Generale delle 
Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1083 del Consiglio dell’11 luglio 2006, recante le 
disposizioni generali sui fondi strutturali; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1081 del Consiglio del 5 luglio 2006, recante le 
disposizioni sul Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo 2007 – 2013 della Regione Sardegna – Fondo Sociale 
Europeo – Obiettivo Competitività regionale e occupazione, approvato dalla 
Commissione Europea con Decisione C (2007) n.6081 del 30 novembre 2007 e 
con presa d’atto dalla deliberazione della Giunta Regionale n.4/24 del 22 
gennaio 2008; 

VISTA la determinazione n. 285/6086 del 29.05.2009 di approvazione dell’avviso 
pubblico per la selezione di progetti integrati per l’inclusione sociale di persone 
svantaggiate denominato “Ad Altiora”; 

VISTA la determinazione n. 585/10102 del 15.09.2009, così come modificata dalla 
determinazione n.636/11708 del 12.10.2009, con la quale è stata nominata la 
Commissione di Valutazione, ai sensi del punto 5.3 dell’Avviso; 

RICHIAMATO l’art. 4 della determinazione n. 585/10102 del 15.09.2009, in base al quale la 
Commissione procede alla valutazione delle aree tematico-territoriali in base 
all’ordine progressivo di numero di proposte pervenute, secondo l’elenco 
disposto, e procede a trasmettere al Direttore del Servizio per i successivi 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  2/11 

adempimenti le singole graduatorie di volta in volta che le stesse saranno 
approvate; 

VISTA la determinazione n. 553/9666 del 01.09.2009, relativa all’approvazione 
dell’elenco dei progetti ammessi a valutazione, di quelli ammessi con riserva, di 
quelli ammessi parzialmente e di quelli non ammissibili a valutazione, tra i quali 
nell’elenco di quelli ammessi con riserva risultano n. 2 progetti presentati dalla 
Casa di riposo “Regina Margherita Onlus” di Sassari, rispettivamente, per l’area 
1.c.1 e 3.a.3; 

ACCERTATO che la Casa di riposo “Regina Margherita Onlus” di Sassari non ha effettuato 
l’integrazione della documentazione e pertanto i progetti non sono stati 
ammessi alla valutazione;  

VISTI i verbali, così come trasmessi dal Presidente della Commissione con note 
n.12129 del 16.10.2009, n.14744 del 04.12.2009, n.576 del 15.01.2010 e 
n.3638 del 29.03.2010, contenenti le graduatorie dei progetti; 

VISTA la determinazione n. 680/12526 del 22.10.2009, relativa all’ammissione a 
finanziamento di n.39 progetti appartenenti alle prime dodici aree tematico-
territoriali valutate, ricompresa nella presente determinazione; 

VISTA la nota prot.5583 del 23.02.2010 con la quale l’Assessorato del Lavoro, 
Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale esprime il parere 
di conformità sulla proposta di graduatoria dei progetti presentata dalla 
Commissione di valutazione; 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione delle graduatorie dei progetti relativi alle 
aree tematico-territoriali della Linea 1: Persone svantaggiate per l’Avviso Ad 
Altiora; 

DETERMINA 

ART. 1 di approvare le graduatorie dei progetti relativi alle aree tematico-territoriali della 
Linea 1: Persone svantaggiate – Avviso “Ad Altiora”, così come risultanti dai 
verbali trasmessi con le note n.12129 del 16.10.2009,  n.14744 del 04.12.2009, 
n.576 del 15.01.2010 e n.3638 del 29.03.2010 come di seguito riportate;   

 

 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  3/11 

LINEA 1: PERSONE SVANTAGGIATE   

AREA 1.a: Persone con disabilità fisica o intellettiva 

Area 1.a.1: progetti territoriali per le province di Sassari, Olbia-Tempio, Nuoro, Ogliastra 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 

SOS SRL SERVIZI ALLA OCCUPAZIONE E 
SVILUPPO 

L’OGLIASTRA LAVORA..PER “FARE LA 
DIFFERENZA" 64 

PROVINCIA DI NUORO ENTER FOR RENT 63 

COMUNE DI FONNI TERRA MADRE SENTIERI 62 

PROVINCIA DI SASSARI ARTISTICAMENTE 57 

COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA INFORM-ABILITA’ 56 

COMUNE DI SASSARI RICOMINCIAMO DA TRE 55 

PROVINCIA DI NUORO 
SOS STRATEGIE PER L'OCCUPAZIONE 

SOSTENIBILE 54 

LARISO STEP BY STEP 53 

COMUNE DI OSILO FUTURABILE 53 

ENAIP CHARTER AGIO 51 

SOLIDARIETA' CONSORZIO PRIMO LAVORO SS 50 

CNOS FAP CENTRO SERVIZI INTEGRATI OGLIASTRA 50 

CONSORZIO SOLARIS TERRITORIO SOLIDALE 46 

COMUNITA' MONTANA DI GENNARGENTU LA MONTAGNA CHE AIUTA 45 

COMUNE DI NUORO NUORO CITTA' APERTA 43 

MCG ABIL-MENTE 40 

FC CONSULTING ABIL PUNTO - SS 40 

FC CONSULTING ABIL PUNTO O.T. 40 

FC CONSULTING ABIL PUNTO - OG 40 

FC CONSULTING ABIL PUNTO NU 40 

ISTITUTO DON MINZONI OLTRE LA SCUOLA 38 

 
UNIVERSITA' DI SASSARI 

 
 

L'INTEGRAZIONE SOCIALE DEI DISABILI COME 
OPPORTUNITA' DI SVILUPPO DEL 

TERRITORIO: VALORIZZAZIONE DEGLI USI 
TERAPEUTICI DELLA POMPIA 

34 
 

 

 

 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  4/11 

Area 1.a.2: progetti territoriali per le province di Cagliari, Medio Campidano, Carbonia-Iglesias, Oristano 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 

CENTRO SERVIZI PROMOZIONALI PER LE 
IMPRESE - CAGLIARI 

TURISTABILE 
 

75 

CNOS FAP OTTICHE D'INTEGRAZIONE 73 

COMUNE DI ORISTANO DIVERSABILITA' ALLA RETE DI PUBBLICA 
LETTURA 

70 

COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE DALLA DISABILTA' UNA RISORSA SOCIALE 68 

COMUNE DI CAGLIARI HABILMENTE 68 

COMUNE DI GHILARZA LA SVOLTA 67 

COMUNE DI GONNOSTRAMATZA LABORATORI DI OPPORTUNITA' 67 

COMUNE DI GONNOSNO' MADRE CONTADINA 67 

PROVINCIA DI CAGLIARI GIARDINI DEI SEMPLICI 62 

COMUNE DI ASSEMINI STEPS…PASSI VERSO L'INCLUSIONE 59 

COOP SOCIALE CTR ONLUS LAVORO PROGETTABILE 59 

COMUNE DI SERDIANA ANTHURIUM 58 

I.RI.FOR IL CANTIERE DELLA MUSICA 57 

PROVINCIA MEDIO CAMPIDANO LA FATTORIA SOCIALE NELLA PROVINCIA 
VERDE 

57 

IFOLD LAVORABILE 57 

COMUNE DI SINNAI NOTA 57 

CONSORZIO AGORA' A TUTTO RAGGIO 56 

SOLIDARIETA' CONSORZIO KOINE' 53 

SOLIDARIETA' CONSORZIO PRIMO LAVORO CA 52 

SOLIDARIETA' CONSORZIO CERCHIAMOCI 50 

PROVINCIA DI CARBONIA IGLESIAS POTES 48 

FC CONSULTING MANUALITA' PER COMUNICARE 48 

FC CONSULTING ETHOS 45 

COMUNE DI MURAVERA C.U.C.I.N.A 43 

FC CONSULTING ABILI PUNTO CA 40 

FC CONSULTING ABILI  PUNTO CA 40 

FC CONSULTING ABILI  PUNTO C.I. 40 

FC CONSULTING ABILI PUNTO M.C. 40 

FC CONSULTING ABILI PUNTO OR 40 

E.NAP EDUCAZIONE DISABILI E OPPORT. LAVORO 40 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  5/11 

 

AREA 1.b: Persone con disturbo mentale 
 

Area 1.b.1: progetti territoriali per le province di Sassari, Olbia-Tempio, Nuoro e Ogliastra 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 

COMUNE DI OSILO LA SERRA DI GULLIVER 71 

PROVINCIA DI SASSARI LAVORO LIBERAMENTE 70 

COSPES NATURALMENTE IN RETE 67 

COMUNE DI MACOMER INCLUSIVAMENTE 67 

COOPERATIVA DI VIDDALBA SAMARCANDA FOOD 63 

CNOS IL FILO DI ARIANNA 63 

UNIVERSITA' DI CAGLAIRI MILLE TETTI FOTOVOLTAICI 62 

COMUNE DI SASSARI LABORIOSAMENTE 60 

LARISO 6 PASSI PER L'AUTONOMIA 48 

PROVINCIA DI NUORO RETE RESPONSABILE 46 

COMUNE DI NUORO ATTIVAMENTE 46 

FC CONSULTING ATTIVAMENTE SS 45 

FC CONSULTING ATTIVAMENTE - NU 45 

FC CONSULTING ATTIVAMENTE - OT 45 

FC CONSULTING ATTIVAMENTE  - OG 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  6/11 

Area 1.b.2: progetti territoriali per le province di Cagliari, Medio Campidano, Carbonia-Iglesias, Oristano 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 

COMUNE DI GONNOSNO' MADRE TERRA 74 

PROVINCIA  MEDIO CAMPIDANO ANDALAS 72 

UNIVERSITA' DI CAGLIARI 1000 TETTI VERDI FOTOVOLTAICI - CAGLIARI 72 

COMUNE DI CAGLIARI SOS LAVORO 68 

COMUNE DI ORISTANO TALENTOS 67 

UNIVERSITA' DI CAGLIARI 1000 TETTI VERDI FOTOVOLTAICI - 
OGLIASTRA 65 

ISFORCOOP OLTRE IL GIARDINO 64 

ISFORCOOP INSERT 64 

CTR LAVORABILMENTE 59 

COMUNE DI GHILARZA LA SVOLTA 59 

COMUNE DI BOSA A-GREEN 59 

SOLIDARIETA' CONSORZIO INTEGRALMENTE NELLE B 58 

SOLIDARIETA' CONSORZIO INTEGRALMENTE NELLE A 58 

FC CONSULTING UN DOLCE PER SORRIDERE 56 

ENAIP LINAS 56 

COMUNE DI SARROCH INNOVAZIONE SOCIALE 56 

ENAIP TEGULA 53 

COMUNE DI MURAVERA C.U.C.I.N.A 52 

FC CONSULTING WORK FROM DOWN 46 

ENAP MELISSA 45 

PROVINCIA DI CARBONIA ISOLE MINORI 45 

FC CONSULTING ATTIVAMENTE OR 45 

FC CONSULTING ATTIVAMENTE M.C 45 

FC CONSULTING ATTIVAMENTE CA 45 

FC CONSULTING ATTIVAMENTE C.I. 45 

 

 

 

 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  7/11 

AREA 1.c: Adulti sottoposti a misure restrittive 
 

Area 1.c.1: progetti territoriali per le province d i Sassari, Olbia-Tempio, Nuoro, Ogliastra  

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 

CASA DI CARITA' ARTI  E MESTIERI LA FILIERA DELL'INCLUSIONE - NU 
80 

CASA DI CARITà ARTI E MESTIERI LA FILIERA DELL'INCLUSIONE -OGLIASTRA 
76 

IFOLD EXTRA MOENIA 68 

PROVINCIA DI NUORO FATTORIE DELLE OPPORTUNITA' 67 

CONSORZIO CUNCURDIA DUE ALI DI ROSA 66 

CNOS ISOLA DIGITALE 65 

IFOLD OLTRE LE MURA 64 

COOPERATIVA VIDDALBA POSSIBILITA' POSSIBILI 48 

FC CONSULTING UOMO NUOVO -  OG 47 

FC CONSULTING UOMO NUOVO - NU 47 

FC CONSULTING UOMO NUOVO - SS 47 

FC CONSULTING UOMO NUOVO - OT 47 

LARISO RISORSA 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  8/11 

Area 1.C.2: progetti territoriali per le province di Cagliari, Medio Campidano, Carbonia-Iglesias, Oristano 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 

ISFORCOOP PROGETTO VENUS 91 

COMUNE DI GHILARZA LA SVOLTA 73 

CASA CIRCONDARIALE DI ORISTANO ARCHEO 2 68 

FC CONSULTING PEDRAS 58 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
IL CAMMINO DELLE MADRI DETENUTE: 

BAMBINI SENZA SBARRE 
57 

FC CONSULTING UOMO NUOVO M.C 47 

FC CONSULTING UOMO NUOVO CA 47 

FC CONSULTING UOMO NUOVO C.I. 47 

FC CONSULTING UOMO NUOVO OR 47 

SOLIDARIETA' CONSORZIO MULTIFACE 43 

SOLIDARIETA' CONSORZIO VERDE PRIMAVERA 42 

PROVINCIA DI CARBONIA IGLESIAS CINCINNATO 41 

EVOLVERE F.O.R.T.E.S.S 35 

ENAP DEIS 31 

 

Area 1.c.3: Progetti per l’intero territorio region ale 
 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 

CASA CIRCONDARIALE DI ORISTANO TERRA MADRE 94 

S.O.S. – SERVIZI ALLA OCCUPAZIONE ED 
ALLO SVILUPPO S.r.l. GAGLI 89 

MCG COLONIA PLUS 85 

TECHNE PER ASPERA ED ASPERA  66 

CONSORZIO NETWORK 12.000 CAMICI PER RIFARTI UNA VITA” 54 

FC CONSULTING UOMO NUOVO 47 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  9/11 

ART. 2 di ammettere a finanziamento, viste le graduatorie di cui sopra, i progetti di 
seguito elencati per ciascuna delle aree tematico-territoriali della Linea 1: 
Persone svantaggiate – Avviso “Ad Altiora” 

 

LINEA 1: PERSONE SVANTAGGIATE 

AREA 1.a: Persone con disabilità fisica o intellettiva 

Area 1.a.1: progetti territoriali per le province di Sassari, Olbia-Tempio, Nuoro, Ogliastra 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 
FINANZIAMENTO 

RICHIESTO 
FINANZIAMENTO 
AMMESSO 

SOS SRL SERVIZI ALLA 
OCCUPAZIONE E SVILUPPO 

L’OGLIASTRA LAVORA..PER 
“FARE LA DIFFERENZA" 64 € 249.890+16,000 € 200.000+16.000 

PROVINCIA DI NUORO ENTER FOR RENT 63 € 249.994+16,000 € 200.000+16.000 

COMUNE DI FONNI TERRA MADRE SENTIERI 62 € 250.000+16,000 € 200.000+16.000 

PROVINCIA DI SASSARI ARTISTICAMENTE 57 € 248.630+15.800 € 200.000+15.800 

COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA INFORM-ABILITA’ 56 € 249.980+16,000 € 200.000+16.000 

 

Area 1.a.2: progetti territoriali per le province di Cagliari, Medio Campidano, Carbonia-Iglesias, Oristano 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO FINANZIAMENTO 
RICHIESTO 

FINANZIAMENTO 
AMMESSO 

CENTRO SERVIZI 
PROMOZIONALI PER LE 

IMPRESE - CAGLIARI 
TURISTABILE 

 
75 250.000+16,000 

 
€ 200.000+16.000 

 

CNOS FAP OTTICHE D'INTEGRAZIONE 73 250.000+16,000 € 200.000+16.000 

COMUNE DI ORISTANO DIVERSABILITA' ALLA RETE DI 
PUBBLICA LETTURA 

70 
248.266+16,000 € 200.000+16.000 

COMUNE DI SAN GAVINO 
MONREALE 

DALLA DISABILTA' UNA 
RISORSA SOCIALE 68 

250.000+16,000 € 200.000+16.000 

COMUNE DI CAGLIARI HABILMENTE 68 250.000+16,000 € 200.000+16.000 

 

AREA 1.b: Persone con disturbo mentale 

Area 1.b.1: progetti territoriali per le province di Sassari, Olbia-Tempio, Nuoro, Ogliastra 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 
FINANZIAMENTO 

RICHIESTO 
FINANZIAMENTO 

AMMESSO 

COMUNE DI OSILO LA SERRA DI GULLIVER 71 € 250.000+16,000 € 250.000+16.000 

PROVINCIA DI SASSARI LAVORO LIBERAMENTE 70 € 249.730+16,000 € 249.730+16.000 

COSPES NATURALMENTE IN RETE 67 € 250.000+16,000 € 250.000+16.000 

COMUNE DI MACOMER INCLUSIVAMENTE 67 € 249.960+16,000 € 249.960+16.000 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  10/11 

 

Area 1.b.2: progetti territoriali per le province di Cagliari, Medio Campidano, Carbonia-Iglesias, Oristano 

 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 
FINANZIAMENTO 
RICHIESTO 

FINANZIAMENTO 
AMMESSO 

COMUNE DI GONNOSNO' MADRE TERRA 74 € 214.000+16,000 € 200.000+16.000 

PROVINCIA  MEDIO CAMPIDANO ANDALAS 72 € 250.000+16,000 € 200.000+16.000 

UNIVERSITA' DI CAGLIARI 1000 TETTI VERDI 
FOTOVOLTAICI - CAGLIARI 

72 
€ 250.000+16,000 
 

€ 200.000+16.000 
 

COMUNE DI CAGLIARI SOS LAVORO 68 € 250.000+16,000 € 200.000+16.000 

COMUNE DI ORISTANO TALENTOS 67 € 249.700+16,000 € 200.000+16.000 

 

AREA 1.c: Adulti sottoposti a misure restrittive 

Area 1.C.1: progetti territoriali per le province di Sassari, Olbia-Tempio, Nuoro, Ogliastra 

 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 
FINANZIAMENTO 

RICHIESTO 
FINANZIAMENO 

AMMESSO 

CASA DI CARITA' ARTI  E 
MESTIERI 

LA FILIERA DELL'INCLUSIONE - 
NUORO 

80 
€ 250.000+16,000 

€ 
200.000+16.000 

CASA DI CARITA’ ARTI E 
MESTIERI 

LA FILIERA DELL'INCLUSIONE -
OGLIASTRA 

76 
€ 220.559+16,000 

€ 
200.000+16.000 

IFOLD EXTRA MOENIA 
68 

€ 250.000+16,000 
€ 

200.000+16.000 

PROVINCIA DI NUORO 
FATTORIE DELLE 
OPPORTUNITA' 

67 
€ 250.000+16,000 

€ 
200.000+16.000 

CONSORZIO CUNCORDIA DUE ALI ROSA 
66 

€ 250.000+16.000 
€ 

200.000+16.000 

 

Area 1.c.2: progetti territoriali per le province di Cagliari, Medio Campidano, Carbonia-Iglesias, Oristano 

 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 
FINANZIAMENTO 

RICHIESTO 
FINANZIAMENTO 

AMMESSO 

ISFORCOOP PROGETTO VENUS 91 € 250.000+16,000 € 220.000+16.000 

COMUNE DI GHILARZA LA SVOLTA 73 € 250.000+16,000 € 220.000+16.000 

CASA CIRCONDARIALE DI 
ORISTANO ARCHEO 2 

68 
€ 250.000+16,000 € 210.000+16.000 

FC CONSULTING PEDRAS 58 € 250.000+16,000 € 175.000+16.000 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

IL CAMMINO DELLE MADRI 
DETENUTE: BAMBINI SENZA 
SBARRE  

57 € 249.898+16,000 
 

€ 175.000+16.000 
 

 



 
ASSESSORATO DELL’IGIENE, SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali DET. 3814/137  

Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

DEL 31.03.2010 

 

  11/11 

 

Area 1.c.3: Progetti per l’intero territorio regionale 

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO PUNTEGGIO 
FINANZIAMENTO 

RICHIESTO 
FINANZIAMENTO 

AMMESSO 

CASA CIRCONDARIALE DI 
ORISTANO TERRA MADRE 94 

€ 400.000+16,000 € 400.000.16,000 

S.O.S. – SERVIZI ALLA 
OCCUPAZIONE ED ALLO 

SVILUPPO S.r.l. 
GAGLI-OF 89 € 400.000+16,000 

 
€ 400.000+16.000 

 

 

ART. 3 la presente determinazione e i suoi allegati saranno pubblicati in versione 
integrale sul sito internet della Regione Autonoma della Sardegna e per estratto 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna. 

 

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore all’Igiene, Sanità e dell’Assistenza 
Sociale, ai sensi della L.R. n. 31/1998, art. 21, comma 9,  

 
Il Direttore del Servizio 

         Caterina Corte 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P. Demuru – Resp. Settore 1.1 

A. Sias - Settore 1.1  

Class. VI.3.3 

 
 


